PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 274/2015

Autoria: Edmar Pereira da Silva

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 113, parágrafo VII e artigo 125 do
Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Sr.: Mário Alberto Kruger – Prefeito Municipal, que viabilize
através da Secretaria Competente, envio de 3 caçambas de aterro para a casa da senhora Luciene
Oliveira, na Rua Bahia nº 261 no bairro Jardim Semiramis. J U S T I F I C A T I V A Esta indicação é
justa, visto que a solicitação deste aterro é de suma importância para a mesma, sendo que a casa é uma
edificação sem estrutura e a terra natura foi saindo com o tempo e o alicerce está fora do nível natural.
Sala das Sessões, 23 de junho de 2015

 Sala das Sessões, 23 de Junho de 2015

Edmar Pereira da Silva
Vereador(a) - PT

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498794031